

Strona znajduje się w archiwum.

XXVI Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej

Komitet Główny Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej w roku szkolnym 201/2013 organizuje XXVI Olimpiadę Wiedzy Ekonomicznej. Odbędzie się ona pod hasłem „Nierównowagi w gospodarce. Przyczyny i skutki”. Honorowy Patronat nad XXVI Olimpiadą objął Wicepremier, Minister Gospodarki Waldemar Pawlak.

Komitet Główny Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej w roku szkolnym 201/2013 organizuje **XXVI Olimpiadę Wiedzy Ekonomicznej**. Odbędzie się ona pod hasłem „Nierównowagi w gospodarce. Przyczyny i skutki”. Honorowy Patronat nad XXVI Olimpiadą objął Wicepremier, Minister Gospodarki Waldemar Pawlak.

Olimpiada organizowana jest przez Polskie Towarzystwo Ekonomiczne od 1987 r., jako zadanie zlecone przez Ministerstwo Edukacji Narodowej. Skierowana jest ona do uczniów szkół ponadgimnazjalnych, zarówno tych zawodowych, jak i ogólnokształcących. Olimpiada przyczynia się do upowszechniania wiedzy o współczesnej gospodarce, sprzyja wyłanianiu najbardziej utalentowanej młodzieży do szkół wyższych i stara się wspierać dalszy jej rozwój. Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej należy do największych i najważniejszych przedsięwzięć z zakresu edukacji ekonomicznej skierowanych do uczniów szkół ponadgimnazjalnych z całego kraju i ich nauczycieli.

Zawody poszczególnych stopni Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej, w porozumieniu z Ministerstwem Edukacji Narodowej, zaplanowano w następujących terminach:

- zawody I stopnia (szkolne) - 7 listopada 2012 r. (środa),
- zawody II stopnia (okręgowe) - 11 stycznia 2013 r. (piątek),
- zawody III stopnia (centralne) - 6 i 7 kwietnia 2013 r. (sobota i niedziela).

Termin zakończenia przyjmowania zgłoszeń udziału szkół w XXVI Olimpiadzie Wiedzy

Ekonomicznej upływa 30 września 2012 r. Wszelkie informacje nt. Olimpiady Wiedzy Ekonomicznej znajdują się na stronie internetowej pod adresem owe.pte.pl, do odwiedzania której serdecznie zachęcam. W załączeniu przesyłam wersję elektroniczną „Informatora o XXVI Olimpiadzie Wiedzy Ekonomicznej” (do pobrania również ze strony internetowej: <http://owe.pte.pl/upload/files/informatory/informator-xxvi-owe.pdf>).

20.09.2012
Data publikacji 20.09.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Anna Szafran

Osoba udostępniająca informację:
Anna Szafran